(様式２)

令和　年　月　日
五島市スポーツ少年団　本部長　　様

単位団名：

代表者住所：
代表者名：
五島市スポーツ少年団活動運営費補助金交付申請書

標記補助金について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

　申 請 額 ；　　　　　　　　　　　円 （①＋②）
　    内 訳 　① 市登録：団体割　３０，０００円
人数割　 　　　　　 円　（ ８００円×  人 ）
           　　（ ただし、申請額は４５，０００円を上限とする。）
② 県スポ少へ登録した場合：             円
（指導者400円×　人＋団員200円×   人　ただし5,000円を下限とする。）
関 係 書 類
　　令和　　年度（                     　　  ）スポーツ少年団活動計画書
(様式３)
令和　　年度（　　　　　　　　　　　）スポーツ少年団
活　動　計　画　書

活 動 内 容（市指導者研修会・交流会含む）
	月　日
	活 動 計 画
	実施場所
	備　　考

 (様式４)
令和　　年度（　            　　    　）スポーツ少年団
収　支　予　算　書

収　入

	費　目
	金　額
	内　　　訳

	計

支　出

	費　目
	金　額
	内　　　訳

	計